DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPIDEMIOLOGIA DA
LEISHMANIOSE VISCERAL CANINA NO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA – PB de autoria
de MICHELLY KELLY DOS SANTOS, ANDRÉA AMORIM LEITE, FELIPE EDUARDO DA
SILVA SOBRAL, SAULO ROBERTO DE OLIVEIRA VITAL, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22797

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22797